
 
 

第18回中区Ｌ＆Ｍバドミントン大会 平成２３年８月２１日 中スポーツセンター

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ａ ク ラ ス
１ ブ ロ ッ ク

順
位

川原 あず沙

川 原

氣 谷 沙 織

氣 谷

（ 本 牧 Ｂ Ｃ ）

味噌山 裕子

味 噌 山

中 谷 友 美

中 谷

（Ｓｅａｇｕｌｌｓ）

岩澤 美和子

岩 澤

中井 久美子

中 井

（はね・はね）

松 下 知 子

松 下

春木 みのり

春 木

（Ｔｅａｍ Ａｌｉｃｅ）

吉 田 佳 代

吉 田

池 田 美 幸

池 田

（はね・はね）

１
M 4-0
G 8-0
P 168-59

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-13
21- 5

13-21
5-21

○

×

21- 7
21-14

7-21
14-21

○

×

21- 8
21-12

8-21
12-21

５
M 0-4
G 0-8

P 0-168

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

３
M 2-2

G 4-4
P 141-113

×

○

18-21
21-23

21-18
23-21

○

×

21-12
21-15

12-21
15-21

２
M 3-1
G 6-2
P 149-116

○

×

21-17
21-18

17-21
18-21 ４

M 1-3
G 2-6
P 124-126

勝 敗
女子ダブルスＡクラス
２ ブ ロ ッ ク

順
位

古 川 尚 美

古 川

荻 原 良 子

荻 原

（はね・はね）

山 田 典 子

山 田

定松 こずえ

定 松

（ Ｙ Ｂ Ｃ ）

堀内 亜紀子

堀 内

吉田 ひとみ

吉 田

（ 本 牧 Ｂ Ｃ ）

山 口 理 恵

山 口

林 純 子

林

（ ア ロ ウ ス ）
（Ｔｅａｍ Ａｌｉｃｅ）

４
M 0-3

G 0-6

P 69-126

×

○

12-21
19-21

21-12
21-19

×

○

10-21
6-21

21-10
21- 6

×

○

10-21
12-21

21-10
21-12

３
M 1-2

G 2-4

P 113-118

×

○

19-21
11-21

21-19
21-11

×

○

19-21
22-24

21-19
24-22

１
M 3-0

G 6-0

P 126-76

○

×

21-15
21-15

15-21
15-21 ２

M 2-1

G 4-2

P 117-105

女子ダブルスＡクラス 決勝トーナメント

２ ０

21-13
21- 9

21-14
21- 9

２

０

21-12
21-16

０

２

川原 あず沙
氣谷 沙織

（本牧ＢＣ）

山口 理恵
林 純 子

（アロウス）
（Ｔｅａｍ Ａｌｉｃｅ）

松下 知子
春木 みのり

（Ｔｅａｍ Ａｌｉｃｅ）

堀内 亜紀子
吉田 ひとみ

（本牧ＢＣ）

勝 敗女子ダブルスＳＡクラス
順
位

脇 本 浩 美

脇 本

天野 恵理子

天 野

（ Ｍ Ｙ Ｂ Ｋ ）

船 山 幸 子

船 山

横 山 規 江

横 山

（はね・はね）

石 田 洋 子

石 田

兼 井 啓 子

兼 井

（ＢＡＨＡＭＡ）

末 松 富 江

末 松

佐々木 敏子

佐 々 木

（Ｔｅａｍ Ａｌｉｃｅ）

１
M 3-0

G 6-1

P 144-106

○

×

21-13
21-13

13-21
13-21

○

×

21-10
12-21
27-25

10-21
21-12
25-27

○

×

21-12
21-12

12-21
12-21

４
M 0-3

G 0-6

P 75-126

×

○

15-21
15-21

21-15
21-15

×

○

10-21
9-21

21-10
21- 9

３
M 1-2

G 4-4

P 157-152

×

○

19-21
22-20
18-21

21-19
20-22
21-18

２
M 2-1

G 4-3

P 128-120



 
 

第18回中区Ｌ＆Ｍバドミントン大会 平成２３年８月２１日 中スポーツセンター

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
１ ブ ロ ッ ク

順
位

石 木 美 穂

石 木

高 木 栞

高 木

（さくらんぼＢＣ）

岩 崎 友 希

岩 崎

甲 斐 詩 織

甲 斐

（ た ま ひ よ Ｂ Ｃ ）

及 川 和 枝

及 川

今 泉 淳 子

今 泉

（ Ｂ Ａ Ｈ Ａ Ｍ Ａ ）

中 村 暢 子

中 村

川 口 清 美

川 口

（ 本 牧 Ｂ Ｃ ）

３
M 1-2
G 4-4

P 143-136

×

○

24-22
13-21
10-21

22-24
21-13
21-10

○

×

21- 9
21- 6

9-21
6-21

×

○

21-15
15-21
18-21

15-21
21-15
21-18

１
M 3-0
G 6-1
P 148-85

○

×

21- 9
21- 9

9-21
9-21

○

×

21-15
21- 5

15-21
5-21

４
M 0-3

G 0-6
P 52-126

×

○

11-21
8-21

21-11
21- 8 ２

M 2-1
G 4-3

P 119-115

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
２ ブ ロ ッ ク

順
位

石 田 志 穂

石 田

宮 内 千 晶

宮 内

（ Ｂ Ａ Ｈ Ａ Ｍ Ａ ）

若 林 圭 子

若 林

岸 本 実 樹

岸 本

（ た ま ひ よ Ｂ Ｃ ）

小 島 陽 子

小 島

神 谷 夏 帆

神 谷

（ＷＩＮＺ－ＢＣ）

後 藤 み ど り

後 藤

塩 原 麻 友 美

塩 原

（ フ リ ー ）

４
M 0-3

G 0-6
P 91-126

×

○

16-21
10-21

21-16
21-10

×

○

19-21
15-21

21-19
21-15

×

○

14-21
17-21

21-14
21-17

１
M 3-0
G 6-0

P 128-90

○

×

23-21
21- 9

21-23
9-21

○

×

21-18
21-16

18-21
16-21

３
M 1-2

G 3-4
P 118-136

×

○

21-16
15-21
10-21

16-21
21-15
21-10

２
M 2-1
G 4-3

P 134-119

勝 敗
女 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
３ ブ ロ ッ ク

順
位

菊 谷 ま ゆ み

菊 谷

遠 藤 美 也 子

遠 藤

（ シ ャ ト ル ズ ）

大 井 理 子

大 井

樽 井 美 香

樽 井

（ は ね ・ は ね ）

鈴 木 菜 月

鈴 木

山 崎 麻 由

山 崎

（さくらんぼＢＣ）

本 間 寿 子

本 間

堀 江 由 美

堀 江

（ 山 手 ク ラ ブ ）

３
M 1-2
G 3-4
P 127-124

×

○

21-23
21-18
19-21

23-21
18-21
21-19

×

○

12-21
12-21

21-12
21-12

○

×

21-11
21- 9

11-21
9-21

２
M 2-1

G 5-3
P 145-140

×

○

21-18
9-21
11-21

18-21
21- 9
21-11

○

×

21-12
21- 7

12-21
7-21

１
M 3-0
G 6-1

P 144-82

○

×

21-10
21- 7

10-21
7-21 ４

M 0-3

G 0-6
P 56-126

女子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

０ ２

21- 9
22-20

11-21
21-18
21-18

１

２

21- 9
21-17

０

２

19-21
21-16
21-18

１

２

21- 6
21- 9

２

０

岩崎 友希
甲斐 詩織

（たまひよＢＣ）

大井 理子
樽井 美香

（はね・はね）

後藤 みどり
塩原 麻友美

（ フ リ ー ）

鈴木 菜月
山崎 麻由

（さくらんぼＢＣ）

中村 暢子
川口 清美

（本牧ＢＣ）

若林 圭子
岸本 実樹

（たまひよＢＣ）

勝 敗女 子 ダ ブ ル ス Ｃ ク ラ ス
順
位

寺 尾 貴 子

寺 尾

田代 美由紀

田 代

（ Ｈ Ｂ Ｃ ）

外池 ひとみ

外 池

菊 池 晴 美

菊 池

（山手クラブ）

中井 由美子

中 井

笠井 真由美

笠 井

（ Ｙ Ｍ Ｓ ）

藤 原 直 子

藤 原

白 石 恭 子

白 石

（ Ｈ Ｂ Ｃ ）

岡田 実奈美

岡 田

森 田 千 絵

森 田

（さくらんぼＢＣ）

２
M 3-1
G 6-3

P 181-166

○

×

21-19
11-21
21-17

19-21
21-11
17-21

○

×

27-25
22-20

25-27
20-22

○

×

21-13
21- 8

13-21
8-21

×

○

20-22
17-21

22-20
21-17

５
M 0-4
G 2-8

P 147-196

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

21-17
19-21
19-21

17-21
21-19
21-19

×

○

17-21
14-21

21-17
21-14

３
M 2-2
G 5-4

P 180-141

○

×

21-13
21-17

13-21
17-21

×

○

22-20
19-21
10-21

20-22
21-19
21-10

４
M 1-3
G 3-7

P 165-201

×

○

18-21
21-16
16-21

21-18
16-21
21-16

１
M 4-0
G 8-2

P 205-174



 
 

第18回中区Ｌ＆Ｍバドミントン大会 平成２３年８月２１日 中スポーツセンター

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ａ ク ラ ス
１ ブ ロ ッ ク

順
位

櫨 川 翔 太

櫨 川

佐 々 木 彬 利

佐 々 木

（たまひよＢＣ）

小 野 恭 史

小 野

田 中 文 啓

田 中

（ Ｈ Ｂ Ｃ ）

小 林 顕

小 林

瀬 山 康 平

瀬 山

（さくらんぼＢＣ）

松 野 友 貴

松 野

髙 橋 智 幸

髙 橋

（ 本 牧 Ｂ Ｃ ）

２
M 2-1

G 4-2

P 114-94

○

×

21-13
21-13

13-21
13-21

○

×

21-14
21-12

14-21
12-21

×

○

14-21
16-21

21-14
21-16

４
M 0-3

G 1-6

P 92-139

×

○

15-21
21-13
10-21

21-15
13-21
21-10

×

○

9-21
11-21

21- 9
21-11

３
M 1-2

G 2-5

P 99-130

×

○

13-21
5-21

21-13
21- 5 １

M 3-0

G 6-0

P 126-68

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ａ ク ラ ス
２ ブ ロ ッ ク

順
位

岡 田 勇 磨

岡 田

田 中 優

田 中

（さくらんぼＢＣ）

小 金 真 也

小 金

岡 田 塁

岡 田

（ホワイトソックス）
（磯子クラブ）

小 林 大 輔

小 林

国 重 大 地

国 重

（たまひよＢＣ）

３
M 0-2
G 0-4

P 56-84

×

○

10-21
10-21

21-10
21-10

×

○

17-21
19-21

21-17
21-19

１
M 2-0

G 4-0
P 84-44

○

×

21-10
21-14

10-21
14-21 ２

M 1-1
G 2-2

P 66-78

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
１ ブ ロ ッ ク

順
位

結 城 崇 仁

結 城

深 沢 達 也

深 沢

（さくらんぼＢＣ）

加 藤 洋 一

加 藤

篠 塚 徹 也

篠 塚

（ Ｎ Ｉ Ｂ Ｃ ）

穴 山 健 三

穴 山

石 田 勝 元

石 田

（ 本 牧 Ｂ Ｃ ）

三 澤 佑 輔

三 澤

秋 山 徹

秋 山

（さくらんぼＢＣ）

２
M 2-1
G 4-3

P 141-134

○

×

21-17
15-21
21-19

17-21
21-15
19-21

○

×

21-12
21-19

12-21
19-21

×

○

23-25
19-21

25-23
21-19

１
M 2-1

G 5-3

P 161-146

○

×

21-17
21-12

17-21
12-21

○

×

21-19
20-22
21-19

19-21
22-20
19-21

４
M 1-2

G 2-5
P 121-133

○

×

21-13
19-21
21-15

13-21
21-19
15-21

３
M 1-2
G 4-4

P 155-165

勝 敗
男 子 ダ ブ ル ス Ｂ ク ラ ス
２ ブ ロ ッ ク

順
位

周 東 雅 之

周 東

鈴 木 修 造

鈴 木

（ Ｙ Ｂ Ｃ ）

近 友 明

近

佐々木 和真

佐 々 木

（さくらんぼＢＣ）

関 野 徹

関 野

長 村 隆

長 村

（ Ｙ Ｍ Ｓ ）

１
M 2-0

G 4-1
P 103-77

○

×

21-13
19-21
21-17

13-21
21-19
17-21

○

×

21-12
21-14

12-21
14-21

２
M 1-1
G 3-3
P 109-115

○

×

21-16
16-21
21-17

16-21
21-16
17-21

３
M 0-2
G 1-4
P 80-100

男子ダブルスＡクラス 決勝トーナメント

０ ２

21-18
21-19

21-11
21- 6

２

０

21-16
21-18

２

０

松野 友貴
髙橋 智幸

（本牧ＢＣ）

小林 大輔
国重 大地

（たまひよＢＣ）

櫨川 翔太
佐々木 彬利

（たまひよＢＣ）

小金 真也
岡田 塁

（ホワイトソックス）
（磯子クラブ）

男子Ａクラス五決

20-22
21-18
26-24

２

１

小 林 顕
瀬山 康平

（さくらんぼＢＣ）

岡田 勇磨
田 中 優

（さくらんぼＢＣ）



 
 

第18回中区Ｌ＆Ｍバドミントン大会 平成２３年８月２１日 中スポーツセンター

男子ダブルスＢクラス 決勝トーナメント

２ １

15-21
21-13
21-18

22-20
21-18

２

０

21-17
21-15

２

０

加藤 洋一
篠塚 徹也

（ＮＩＢＣ）

近 友明
佐々木 和真

（さくらんぼＢＣ）

結城 崇仁
深沢 達也

（さくらんぼＢＣ）

周東 雅之
鈴木 修造

（ＹＢＣ）

男子Ｂクラス五決

22-24
22-20
21-14

２

１

三澤 佑輔
秋 山 徹

（さくらんぼＢＣ）

関 野 徹
長 村 隆

（ＹＭＳ）

男子ダブルスＣクラス 決勝トーナメント

２ ０

21-19
21-18

21-12
21-14

２

０

21-16
21-18

０

２

竹山 隆人
小野 樹朗

（大鳥ＢＣ）

小幡 正昭
越出 哲郎

（大鳥ＢＣ）

阿部 遼司
鈴川 朗広

（さくらんぼＢＣ）

富樫 征見
竹井 敏夫

（本牧ＢＣ）

男子Ｃクラス五決

21-17
21- 8

２

０

目黒 謙二
佐藤 拓郎

（ＷＩＮＺ－ＢＣ）

柏木 一雄
青 木 立

（ＷＩＮＺ－ＢＣ）

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
１ ブ ロ ッ ク

順
位

竹 山 隆 人

竹 山

小 野 樹 朗

小 野

（ 大 鳥 Ｂ Ｃ ）

田 邊 智 宏

田 邊

田 中 康 昭

田 中

（ＷＩＮＺ－ＢＣ）

目 黒 謙 二

目 黒

佐 藤 拓 郎

佐 藤

（ＷＩＮＺ－ＢＣ）

阿 部 遼 司

阿 部

鈴 川 朗 広

鈴 川

（さくらんぼＢＣ）

１
M 3-0

G 6-1

P 144-101

○

×

21- 8
21-10

8-21
10-21

○

×

21-10
21-18

10-21
18-21

○

×

21-18
18-21
21-16

18-21
21-18
16-21

４
M 0-3

G 0-6

P 63-126

×

○

13-21
17-21

21-13
21-17

×

○

7-21
8-21

21- 7
21- 8

３
M 1-2

G 2-4

P 92-114

×

○

12-21
10-21

21-12
21-10 ２

M 2-1

G 5-2

P 139-97

勝 敗
男子ダブルスＣクラス
２ ブ ロ ッ ク

順
位

富 樫 征 見

富 樫

竹 井 敏 夫

竹 井

（本牧ＢＣ）

柏 木 一 雄

柏 木

青 木 立

青 木

（ＷＩＮＺ－ＢＣ）

小 幡 正 昭

小 幡

越 出 哲 郎

越 出

（大鳥ＢＣ）

１
M 2-0

G 4-0

P 85-49

○

×

21- 9
21- 5

9-21
5-21

○

×

21-15
22-20

15-21
20-22

３
M 0-2

G 0-4

P 32-84

×

○

8-21
10-21

21- 8
21-10 ２

M 1-1

G 2-2

P 77-61


